



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**M.Rosager Holding ApS**  
c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 36 07 43 29

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

---

**Morten Erik Friis**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M.Rosager Holding ApS  
c/o Baagøe Schou  
Fiolstræde 44, 3. th  
1171 København K

CVR-nr.: 36 07 43 29  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Ole Strand Thomsen, Direktør

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed samt anden investeringsvirksomhed efter ledelsens valg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.423</b>	<b>-21</b>
Andre finansielle indtægter	56.196	41
Øvrige finansielle omkostninger	-79.280	-232
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.507</b>	<b>-212</b>
2 Skat af årets resultat	-10.947	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.454</b>	<b>-212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.454	-212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.454</b>	<b>-212</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.432	0
Tilgodehavender i alt	14.432	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.069.812	1.114
Værdipapirer i alt	1.069.812	1.114
Likvide beholdninger	27.610	39
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.111.854</b>	<b>1.153</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.111.854</b>	<b>1.153</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.645	63
Overført resultat	-1.457.692	-1.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.395.047</b>	<b>-1.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	260	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	6
Selskabsskat	879	42
Anden gæld	2.500.012	2.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.506.901	2.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.506.901</b>	<b>2.487</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.111.854</b>	<b>1.153</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	62.645	-1.397.238	-1.334.593
Årets resultatdisponering	0	-60.454	-60.454
	<b>62.645</b>	<b>-1.457.692</b>	<b>-1.395.047</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat et forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har selskabets kapitalejere afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres mellemregning med selskabet på 2.434 t.kr. samt limiteret støtteerklæring.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	879	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	9.189	0
Andre skatter	879	0
	<u>10.947</u>	<u>0</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>1.069.812</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.064</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 57.


